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	ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

	ДЕПАРТАМЕНТ МАСОВИХ КОМУНІКАЦІЙ
Н А К А З

02.04.2018                                             Харків                                        № 04-05/11


Про затвердження графіку

особистого прийому громадян 
Відповідно до статті 22 Закону України «Про звернення громадян», Указу Президента України від 07.02.2018 № 109/2008 «Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування», та з метою підвищення ефективності роботи Департаменту масових комунікацій Харківської обласної державної адміністрації зі зверненнями громадян, об’єктивного, всебічного та вчасного їх розгляду згідно з вимогами законодавства України, керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,
НАКАЗУЮ:
1.Затвердити графік особистого прийому громадян керівниками структурних підрозділів Департаменту масових комунікацій Харківської обласної державної адміністрації (додається).
2. Визнати таким, що втратив чинність наказ начальника Управління масових комунікацій Харківської обласної державної адміністрації від 10.11.2016 № 04-02/26 «Про затвердження графіку особистого прийому громадян».
Директор Департаменту                                                             В.В. Аннопольська
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ директора Департаменту
масових комунікацій Харківської

обласної державної адміністрації

02.04.2018 № 04-05/11
Графік особистого прийому громадян
керівниками структурних підрозділів Департаменту масових комунікацій Харківської обласної державної адміністрації 
	№п/п
	Посада, прізвище, ім'я та по батькові
	Дні
	Часи прийому
	Місце проведення

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Заступник директора Департаменту –  начальник управління внутрішньої політики
ІСАЄНКО 

Ігор Павлович
	1, 3 четвер 
	17.00-18.00
	Держпром, 4-й під’їзд, 5-й пов., кімн. 6

	2.
	Начальник управління інформаційної політики Департаменту
ЯРІКОВА 

Ксенія Олександрівна
	2, 4 середа 
	12.00-13.00
	Вул. Сумська, 64, 2-й пов., кімн. 75


Директор Департаменту                                                             В.В. Аннопольська
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